



## Inno3 ApS

Skolevej 1  
8410 Rønne  
CVR-nr. 36057947

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.12.2021

---

**Michael Nielsen Motzfeldt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Inno3 ApS

Skolevej 1

8410 Rønde

CVR-nr.: 36057947

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Michael Nielsen Motzfeldt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af ydelser inden for ingeniørfaget, herunder innovativ udvikling, projektledelse, turn-key udviklingspakker, innovation inden for samarbejde, teknisk salg og forhandling, freelance opstartspakker og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud på 311 t.kr. for regnskabsåret, hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.438.719</b>	<b>1.194.498</b>
Personaleomkostninger	1	(1.026.569)	(1.021.320)
Af- og nedskrivninger		(5.609)	(9.562)
<b>Driftsresultat</b>		<b>406.541</b>	<b>163.616</b>
Andre finansielle omkostninger		(6.507)	(19.938)
<b>Resultat før skat</b>		<b>400.034</b>	<b>143.678</b>
Skat af årets resultat	2	(88.536)	(33.714)
<b>Årets resultat</b>		<b>311.498</b>	<b>109.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		311.498	109.964
<b>Resultatdisponering</b>		<b>311.498</b>	<b>109.964</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede patenter		122.600	122.600
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>122.600</b>	<b>122.600</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.479	13.088
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>7.479</b>	<b>13.088</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>130.079</b>	<b>135.688</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.545.365	342.932
Igangværende arbejder for fremmed regning		680.406	626.475
Periodeafgrænsningsposter		37.760	55.473
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.263.531</b>	<b>1.024.880</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.836</b>	<b>140.339</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.315.367</b>	<b>1.165.219</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.445.446</b>	<b>1.300.907</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		630.401	318.903
<b>Egenkapital</b>		<b>680.401</b>	<b>368.903</b>
Udskudt skat		17.000	11.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.000</b>	<b>11.000</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		82.536	25.214
Anden gæld	5	55.422	48.385
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>137.958</b>	<b>73.599</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.114.696	399.975
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.210	46.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.939	38.872
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.214	18.710
Anden gæld	6	305.028	343.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.610.087</b>	<b>847.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.748.045</b>	<b>921.004</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.445.446</b>	<b>1.300.907</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	318.903	368.903
Årets resultat	0	311.498	311.498
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>630.401</b>	<b>680.401</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.006.336	1.009.807
Andre omkostninger til social sikring	18.247	9.633
Andre personaleomkostninger	1.986	1.880
	<b>1.026.569</b>	<b>1.021.320</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	82.536	25.214
Ændring af udskudt skat	6.000	8.500
	<b>88.536</b>	<b>33.714</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede patenter kr.
Kostpris primo	122.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>122.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>122.600</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	40.743
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.743</b>
Af- og nedskrivninger primo	(27.655)
Årets afskrivninger	(5.609)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(33.264)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.479</b>

## 5 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Feriepengeforpligtelser	55.422	48.385
	<b>55.422</b>	<b>48.385</b>

Gælden vedrører indefrosne feriepenge.

## 6 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	215.583	176.302
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	89.427	155.950
Feriepengeforpligtelser	0	10.937
Anden gæld i øvrigt	18	409
	<b>305.028</b>	<b>343.598</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>42.000</b>	<b>126.000</b>

Selskabet har indgået leasingaftale på en automobil. Der resterer 6 måneder pr. 30.06.2021.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Motzfeldt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
